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DALMATIAN ROUTE - Сплит,
Средна Далмација
Еден од најмагичните агли на планетата

Цена

Dalmatian Route - Brač
From Brač: Fly Over Zlatni
Rat, Island of Hvar and
Šolta and Castle Tvrdalj
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Информации

Краток опис:
Име: Dalmatian Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1
до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување /
трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на
природата / природните убавини, авантуристичка содржина
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи:
Еден од најмагичните агли на планетата

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Brač

Местото и времето на
пристигнување
Brač
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Информации

Опис:

Оваа рута започнува со поаѓање од аеродромот Брач и лет над прекрасната плажа
Златни стаорец во близина на Бол, една од најпознатите хрватски плажи, упатувајќи
се кон островот Хвар.
Летот продолжува до Врбоска, едно од најживописните села на островот Хвар, а
наскоро и со летање над градовите Јелса и Стариград.

Сцена што ги чека патниците е погледот на замокот Тврдаљ, летната резиденција на
Петар Хекторовиќ, со базен од морска вода и кула со гулабарник.

После тоа, летот продолжува до градот Хвар, административниот центар на
островот и една од светски познатите туристички дестинации. Над градот се наоѓа
опсерваторија, која се користи и за туристички и за научни цели.

Летот продолжува со преминување на каналот Хвар кон островот Шолта со
недопирливи високи карпи кои се влеваат во морето на јужната страна на островот и
неколку стари рибарски села лоцирани во заливите на северната страна на островот,
како што е романтичната Стоморска. .

Летот завршува со летање над градот Сплит и враќање назад преку каналот Брач во
правец на Супетар, административниот центар на островот Брач.

Хронолошки ред:

Аеродром Брач - Бол - Врбоска - Јелса - Стариград - Хвар - Стоморска - Сплит -
Супетар - Аеродром Брач


